

---

# Wulff'S Huse ApS

**CVR-nr.: 41509570**

Gunderupvej 4  
4681 Herfølge

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/03/2025**

---

**Henrik Wulff**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Wulff'S Huse ApS  
Gunderupvej 4  
4681 Herfølge

CVR-nr.: 41509570  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

**Revisor** LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Nygade 6  
4672 Klippinge  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejendomsudlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør kr. 123. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det forventes, at selskabets ansvarlige kapital genetableres i fremtidig indtjening, men herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>63.338</b>	<b>70.854</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.048	-28.248
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>32.290</b>	<b>42.606</b>
Andre finansielle indtægter		86	0
Øvrige finansielle omkostninger		-22.329	-53.661
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>10.047</b>	<b>-11.055</b>
Skat af årets resultat		-9.924	-14.187
<b>Årets resultat</b>		<b>123</b>	<b>-25.242</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		123	-25.242
<b>I alt</b>		<b>123</b>	<b>-25.242</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		4.029.022	4.060.070
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.029.022</b>	<b>4.060.070</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.029.022</b>	<b>4.060.070</b>
Andre tilgodehavender		295.572	341.645
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>295.572</b>	<b>341.645</b>
Likvide beholdninger		0	3.015
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>295.572</b>	<b>344.660</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.324.594</b>	<b>4.404.730</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-6.464	-6.588
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>33.536</b>	<b>33.412</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.633.620	1.741.265
Deposita		60.000	74.750
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.693.620</b>	<b>1.816.015</b>
Gæld til banker		27.014	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.455	33.467
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		475.869	475.869
Skyldig selskabsskat		17.954	8.875
Skyldig moms og afgifter		2.601	3.665
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.059.545	2.033.427
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.597.438</b>	<b>2.555.303</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.291.058</b>	<b>4.371.318</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.324.594</b>	<b>4.404.730</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen oplyser, at der ikke er kautions- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ledelsen oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover det i årsrapporten anførte.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1